
Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"}, na veřejnou zakázku „Garáže odtahů v areálu SSHMP" ze dne 

21.2.2018 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA 
(dále jen „objednatel"} na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
IČ: 28714989 

DIČ: CZ28714989 

zastoupená Lubomírem Červinským, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279 
(dále jen „zhotovitel"} na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana"} 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením§ 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1} Předmět smlouvy (rozsah prací} se mění podle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4- Formulář pro ohlášení
změn stavby ZBV 1 a jeho příloh, ZBV 2 a jeho příloh, ZBV 3 a jeho příloh a ZBV 4 a jeho příloh
tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 5 tohoto dodatku (Přehled změn stavby}. Celková cena díla
tak odpovídá součtu původní ceny díla (18.149.603,10 Kč} a ceny dodatečně požadovaných
prací (500.981,37 Kč bez DPH} a činí 18.650.584,47 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .......... f...?.: ....... 2018

Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 

Přílohy: 
l. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBVl
2. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV2

3. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV3

4. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV4

S. Přehled změn stavby

V Praze dne ......................... 2018 

2 



.· 

Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osob 

Telefonní spojení 

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603,1 Kč bez DPH 

25 805,0 Kč bez DPH 

: 18175 408,1 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PO a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Na KD 21.6. zhotovitel upozornil na nesoulad ve výkazu výměr (W) a projektové dokumentaci. 

Ve výkazu výměr chybí rozvaděč RIS. 

Popis problému: 

Na KD 21.6. zhotovitel upozornil na nesoulad ve výkazu výměr (W) a projektové dokumentaci. 

Ve výkazu výměr chybí rozvaděč RIS. 



Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 15.7.2018 

Datum potvrzení objednatele: 



.. 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Garáže odtahů v areálu SSHMP • S24/17 

ZL01 - Rozvaděč RIS 

Praha 

Raeder & Falge s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Ná k lady z rozpočtu 
Ostatní ná k lady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

Datum a podpis: 12.?. � 0,-:../ $'---""""Ra=zic.:...:'t-'-'ko'-------' 

Objed 

12.1-
Datu� E)Odp_i_s: _____ R_a_zi_t k_o _____ , 

25 805,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

18. 6. 2018

28714989 
(228714989 

25 805,00 

0,00 

25 805,00 

5 419,05 

0,00 

31 224,osJ 

Razítko 

� 
Datum a pod is: � 2., 1._.c_f_ ... f __ R_a_z1_'tk_o __ _ 

Strana 1 z 3 



.-

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP • S24/17 

Objekt: ZL01 - Rozvaděč RIS 

Místo: Praha 

Objednatel: 

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.6.2018 

Cena celkem [CZK] 

25 805,00 

25 805,00 

25 805,00 

0,00 

25 805,00 



.. 
ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP • S24/17 

Objekt: ZL01 - Rozvaděč RIS 

Místo: Praha 

Objednatel: 
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. 

I PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

M · Práce a dodávky M 

21-M · Elektromontáže

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

1 K 21 ·M·01 ks �CT�-1�-
Rozvaděč RIS SR601 vcetne demontáže 
s�v�jícího a montáže nového -----''--.,_ 

1,0001

Strana 3 z 3 

18. 6. 2018

J.cena [CZK]

25 805,001 

Cena celkem [CZK]J 

25 805,00 

25 805,00 

25 805,00 

25 so5,ooj 
---



. 

. 

Odesláno: 10. července 2018 18:11

Komu: Jeřábek David DiS. - Raeder&Falge; hruby@araprojekt.cz; drabek@sshmp.cz
Kopie: 

Předmět: 

I )11hn d1..·n. 

1..·1..·11:11;1 d 1 id:'I\ ku :1 1rn111t:l/ 111�1!<..'ri:'du, /! (li - l{u1,�1d1..'l'. l�I� ll\1..'lkn:·11\.::1li1�1.'.:n1 linnPu.,i,: ,lk 111:--.:h 1ku:,.c11P:-li, 11niick1� \lhd,,h11é ,clikP,11. n 1 1,:tlrn :1 

/�líllCÍ\.'111 .:�·111 •li ;llkk \ ,11111. 

l > i·1..·ii hc1k� d1..·11 

1 



.. 

Příloha č. 2 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 2 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Cena víceprací dle ZBV2 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba 

Telefonní spojení: 

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603,1 Kč bez DPH 

25 805,0 Kč bez DPH 

356 220,0 Kč bez DPH 

: 18 531 628, 1 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážévé 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PO a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Na KD 21.6. zhotovitel upozornil na větší tloušťku bouraných asfaltových vrstev než bylo 

uvažováno ve W. 

Popis problému: 

Při bourání asfaltových vrstev bylo zjištěno, že stávající asfaltové vrstvy dosahují průměrné ti. 

400mm místo 200mm. 



Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV2 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 09/2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum, potvrzení objednatele, GP, TDI: 

'• 

! 



•' 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Garáže odtahů v areálu SSHMP - S24/ 17 

ZL02 - Bouráni asfaltového krytu 

Praha 

Raeder & Falge s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 356 220,00 

snížená 15,00% ze 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2018

IČ: 

DIČ: 

IČ: 28714989 

DIČ: CZ28714989 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

356 220,00 

0,00 

356 220,00 

74 806,20 

0,00 

431 026,20 

Razítko 

Razítko 



ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP - S24/ 17 

Objekt: ZL02 - Bouráni asfaltového krytu 

Místo: Praha 

Objednatel: 

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 113107244 

997 - Přesun sutě 

2 K 997013501 

3 K 997013509 

4 K 997223845 

Odstranění podkladu živičného ti 200 mm 

strojně pi přes 200 m2 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 1 200,000 

540,000 

3 780,000 

540,000 

Strana 3 z 3 

25.6.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

75,00 

65,00 

4,00 

400,00 

356 220,00 

356 220,00 

90 000,00 

90 000,00 

266 220,00 

35 100,00 

15 120,00 

216 000,00 



A:� TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 

ARA s ol. s r.o. 
Na Příkopě 391n. 110 00 Praha 1, Czech Republíc 
Tel; (02) 2421 0420, (02) 2421 0843, Fax: (02) 2421 3070 
Učet 26 2649-061 /0100.IČO: 43 8718 28.0IČ: 001 • 43 871828 

STAVBA : Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum 

KD č 1 21.6.2017 

Funkce - název firm 

Investor - SSHMP 

Pro ektant - ANIMO 

TDI-ARA 

BOZP KOO -Profiod ad 

Pořad.č. Zápis 

místo 

na stavbě 

OBECN!c INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017- zápis proveden samostatně

2. Zápis do SD bude veden průběžně 

fáze 

realizace stavby 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně

KONTROLA POSTUPU PRACI 

\RA spol. sr.o. Sminka I z� 

Zapsal 

Ing Hrubý 

odoovídá tennín 

Danun vydáni 21.6 2018 



Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

Provádí se. 
- Bouráni asfaltových vrstev zpevněných ploch

Zemni práce pro připoJky + sondy p ro ověřeni polohy
- Zař1zeni staveniště - provedeno 

KONTROLA SD 

Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

TDI provedl zaznam o kontrole SD a zaznam o KD. 

Vedeni SD bez ořioomínek 

STAVBA 

Pořad.č. Záois odpovídá termín 
Ukol� GD -Qředáni staveniště 

• Protokol o vytýčení stavby 
. Požadavky na zabor veř komunikace 
. Podklady pro plán BOZP technologické a pracovni postupy al<tuáln1 soupis 

dodavatelu ... dle pokynu KOO BOZP 
S.1.1. . Vzorkovac1 kniha

• KZP
. Výrobní dokumentace - armovací výkresy 
. Seznam osob a vozidel pro vstup do areálu - předáno bude aktualizováno 

pruběžně 

S.1.2. Dne 6.6.2018 bylo provedeno vytýčení stavby, protokol o vytýčení zašle GD mailem TDI. 

S.1.3.
Překopnuté IS ( voda + elektro ) viz zápis do SD dne 19.6.2018, sítě byly opraveny 
nákladv budou uhrazenv na základě samostatné obiednávkv 

S.1.4.
Posouzeni zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzeni geologa 
GD 

S.1.5.
Výškové usazeni objektu polovina základového pasu směrem do sinice není v zářezu jak 
oředookládá PD. Na rohu objektu je úroveň terénu 150 mm pod uvažovanou základovou 

ARA spol. sr.o. Stránka 2 z� Oanim vydáni . 21 6.2018 



S.1.6.

S.1.7.

S.1.9.

S.1.10.

S.1.11.

Pořad.č. 

P.1.1.

P.1.2.

P.1.3.

P.1.4.

s árou. Nutno navrhnout změnu PO -založeni - u kol DP 
PlánBOZP-ůkolGDa KOO 

GD pověřil vedením stavby pana Brunslíka, který převezme funkci za pana Maršíka 

GD zaslal k odsouhlaseni vyrobni dokumentaci RH -schválí GP a TDI 
Investor žada GD o položeni chráničky do vykopu pro vodovodní přípojku. Kopoflex 63 mm 
KF 09063 červená 
GD navrhuJe opt1mahzac1 terasy vedení přípojek vody. elektro a plynu. Návrh bude zaslán 
k odsouhlasení. 

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 
Záois 
GP bude vest seznam změn a dodatku PO 
GP zaslal 6.6.2018 v příloze posilám vytyčovací situaci v dwg s doplněnými souřadnicemi. V 
situaci je též zakresleno spádováni nové komunikace. 
Dále přikládám IGP ve formátu pdf a doplněni projektu komunikaci - technickou zprávu a příčný 
řez, oznámeni o nabyti právní moci ke stavebnímu povoleni retenční nádrže a plán kontrolních 
prohlídek 
Vzdálenosti podzemních inženýrských síti dle ČSN 73 6005 - PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNi SiTf 
TECHN ICKEHO VYBAVENÍ: 
GP zaslal 20.6.2018 v příloze posilám situaci doplněnou o zákresy inženýrských sítí (dwg i pdf) 
+ soupis síťařů. Optika Celinu vedle chodníku je pravděpodobně v souběhu s areálovou kanalizaci. 
Od Ulice Prosecká je optika Celin a T-mobile (v chodníku) a NN od Pre. Dle situace to vypadá, že 
je v kolizi, domnívám se, že se jedná o PRIS, který je u chodníku na hranici pozemku. ten by v
kolizi být neměl. Dále je dle podkladů Pre z chodníku do prostoru SHMP v místě garáže 
nezaméřenv kabel AYKY. Jeho účel asi nikdo určit nedokáže. 

ZMěNY VCP • MNP 

odoovidá tennin 

Pořad.č. ! Zápis odpovídá termín 

ARA spol. sr.o. Stránka 3 z� Oarum vydáJ1i 2 1 6.2018 



Zhotovitel předloz,I ZL 1 - RIS. častka 25 805 Kč. chybi doložit 

• zduvodnéní 

Z.1.1.
• vyjádřeni GP 
. podrobny položkový rozpočet

. vyznačeni v PO 

. fotodokumentace z realizace 

HARMONOGRAM 

Pořad.č. Záois odpovídá termín 

Zhotovitel předložil nový HMG aktualizace 20.6.2018 s terminem dokončení a předáni 

H.1.1.
stavby k datu 30 12.2018. ( SOD 21 O kalendařnich dnu l - prace Jsou prováděny s souladu 
s harmonogramem. GD upozorňuJe, že provedeni praci na komun1kacich se dostalo vlivem 
posunu předáni staveniště do nepříznivých klimatických podminek. Případný posun 
termínu bude řešen v souladu se SOD 

Příloh 

Příští KD č. 2 : 28.6.2018 v 1 O hod 28.6.2018 

ARA spol. sr.o. Stránka 4 z� Darum \')'dání. 2 I 6. 20 I 8 





Příloha č. 3 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV3 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Cena víceprací dle ZBV2 

Cena víceprací dle ZBV3 

Celková cena díla vč. ZBV3 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba: 

Telefonní spojení: 

Popis předmětu informace: 

: 18149 603,1 Kč bez DPH 

25 805,0 Kč bez DPH 

356 220,0 Kč bez DPH 

80 019,65 Kč bez DPH 

: 18 611 647,75 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážévé 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PD a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Na KD 21.6. zhotovitel upozornil na nutnou změnu založení u základového pasu směrem do 

silnice. Důvodem je, že stávající terén neodpovídá PD. 

Popis problému: 

Polovina základového pasu směrem do silnice není v zářezu, tak jak je uvedeno v PD. na rohu 

objektu je úroveň terénu 150mm mm pod úrovní základové spáry dle PO. je nutné provést 



změnu založení. Změna založení viz projekční změna č.1 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV3 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 09/2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum, potvrzení objednatele, GP, TDI: 



.. 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Garáže odtahů v areálu SSHMP · S24/17 

ZL03 - změna založení - doplnění a nahrazení 2830 vč.betonu a 

armatury 
CC-CZ:

Praha Datum: 25. 6. 2018

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Raeder & Falge s.r.o. DIČ: 

28714989 

CZ28714989 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 80 019,65 

Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 80 019,65 

DPH základní 21,00% ze 80 019,65 16 804, 13 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 96 823,78 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Garáže odtahů v areálu SSHMP · 524/17 

ZL03 - změna založeni - doplněni a nahrazeni 2830 vč.betonu a 

armatury 

Praha Datum: 25. 6. 2018

Projektant: 

Raeder ft Falge s.r.o. Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

80 019,65 

80 019,65 

13 195,04 

65 788,28 

1 036,33 

0,00 

80 019,65 



ROZPOČET 
.. 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP · S24/ 17 

Objekt: 
ZL03 změna založeni - doplněni a nahrazeni ZB30 vč.betonu a 

armatury 

Místo: Praha Datum: 25. 6. 2018

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 80 019,65 

HSV - Práce a dodávky HSV 80 019,65 

1 - Zemní práce 13 195,04 

K 132201101 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

m3 9,450 600,00 5 670,00 
objemu do 100 m3 

2 K 132201109 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

m3 9,450 170,00 1 606,50 
mm v hornině tř. 3 

3 K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 9,450 85,43 807,31 

4 K 162701103 
Vodorovné přemístění do 8000 m 

m3 9,450 147,57 1 394,54 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

5 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu 

17,955 207,00 3 716,69 
zeminy a kameniva na skládce 

2 - Zakládání 65 788,28 

Základová zeď ti do 300 mm z tvárnic 
6 K 279113154 ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. m2 43,025 1 236,82 53 214, 18 

C 25/30 

7 K 279361821 
Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505 

0,497 25 300,00 12 574, 10 

998 - Přesun hmot 1 036,33 

8 K 998014011 
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z 

31,309 33,10 1 036,33 
betonových dílců s nezděným pláštěm 

Strana 3 z 3 



r 

L 

lOO .,., . 

�--

__ J 

__ <l 

h. _

:;-:. :: 
. ... ., li . ' 
rCICICICICICICICICICll:3� 

,, •r, 11 

, .. ., :1..-1 :: �-r--------�

__ d 

l ____ ___ li. 

"'"' 

iH�
f1u § 

..�j! I ,, 

i i 
li lli I 

i 
i � 

t� 
li 
t� 
z,. 

f!li 
, ris 
lih 

! 
� 
či 

li� i <.J 

i i 
.;:; 
>i 

I ug: < 

3i 
i'" 
> !I -�
.:,Q o 
� :r � ... .11 
8 li � 
w� " 
�� i 
H -� .. 

•. I 

;� 

_J 



' 

• 

A:ll TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 

ARA s ol. s r.o. 
Na Plikopé 391n, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel: (02) 2421 0420, (02) 2421 0843. Fax. (02) 2421 3070 
Učet: 26 26 49. 061 / 0100, IČO: 43 87 18 28, DIČ- 001•43 87 18 28 

STAVBA : Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den 

KD č 1 

Funkce - název fírm 

Investor - SSHMP 

Zhotovitel - Raeder-Fal e 

Zhotovitel - Raeder-Fal e 

Zhotovitel - Raeder-Fal e 

Pro·ektant -ANIMO 

Pořad.č. Záois 

datum 

21.6.2017 

místo 

na stavbě 

OBECNE INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis oroveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden orůběžně 

fáze 

realizace stavby 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně 

KONTROLA POSTUPU PRAC! 

.\ RA spol. < r.o. S1ránka 1 z 4 

Zapsal 

Ing Hrubý 

odoovídá tennín 

Datum vydáni: 21.6.2018 



Pořad.č. Zápis 

Provádí se . 
Bouráni asfaltových vrstev zpevněných ploch 
Zemni práce pro přípojky+ sondy p ro ovéfeni polohy 

- Zařízení staveniště - provedeno

KONTROLASD 

Pořad.č. Zápis 
- TDI provedl zaznam o kontrole SD a zaznam o KD.
- Vedení SD bez připomínek 

STAVBA 

Pořad.č. Zá is 
Ukoly GD - předaní staveniště 

• Protokol o vytýčení stavby
• Požadavky na zaber vef komunikace
• Podklady pro pian BOZP. technologické a pracovní postupy, aktuální soupis 

dodavatelu dle pokynu KOO BOZP
S.1.1. • Vzorkovací kniha 

S.1.2.

S.1.3.

S.1.4.

ARA spol. sr.o. 

• KZP
• Vyrobní dokumentace - armovaci výkresy 
• Seznam osob a vozidel pro vstup do areálu - předáno, bude aktualizováno

pruběžně

Dne 6.6.2018 bylo provedeno vytýčení stavby protokol o vytýčení zašle GD mailem TDI. 

Překopnuté IS (voda+ elektro) viz zápis do SD dne 19 6.2018, sítě byly opraveny. 
náklad budou uhrazen na základě samostatné ob ednávk 
Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD 

Stránka 2 z� 

odpovídá tennín 

odpovídá termín 

od ovídá tennín 

Datum vydání· 21 6.2018 



• 

• 

S.1.6.

S.1.7.

S.1.8.

S.1.9.

S.1.10.

S.1.11.

Pořad.č. 
P.1.1.

P.1.2.

P.1.3.

P.1.4.

Plán BOZP - ůkol GD a KOO 
GD pověřil vedením stavby pana Brunslika který převezme funkci za pana Maršíka 
TDI provedl kontrolu bouraných vrstev asfaltových ploch. Měřením byla zjištěna ti 400 mm, 
oorati PD, kde 1e uvedena ti. 200 mm. 
GD zaslal k odsouhlasení výrobní dokumentaci RH - schválí GP a TDI 
Investor zádá GD o položeni chráničky do vykopu pro vodovodní přípojku. Kopoflex 63 mm 
KF 09063 éervena. 
GD navrhuJe opt1mahzac1 terasy vedeni prípoJek vody elektro a plynu Návrh bude zaslán 
k odsouhlaseni. 

PROJEKTOVADOKUMENTACE 

Zánis 
GP bude vést seznam změn a dodatku PD 
GP zaslal 6.6.2018 v příloze posilám vytyčovací situaci v dwg s doplněnými souřadnicemi. V 
situaci je též zakresleno spádováni nově komunikace. 
Dále přikládám IGP ve formátu pdf a doplněni projektu komunikaci - technickou zprávu a příčný 
řez, oznámeni o nabytí právní moci ke stavebnímu povolení retenční nádrže a plán kontrolních 
prohlídek 
Vzdálenostiétodzemních inž.enýrských síti dle ČSN 73 6005 - PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ
TECHNICK HO VYBAVENI: 
GP zaslal 20.6.2018 · v příloze posilám situaci doplněnou o zákresy inženýrských síti (dwg i pdf) 
+ soupis síťařu. Optika Cetinu vedle chodníku je pravděpodobně v souběhu s areálovou kanalizaci. 
Od Ulice Prosecká je optika Cetin a T-mobile (v chodníku) a NN od Pre. Dle situace to vypadá, že 
je v kolizi, domnívám se, že se jedná o PRIS. který je u chodníku na hranici pozemku. ten by v 
kolizi být neměl. Dále je dle podkladů Pre z chodníku do prostoru SHMP v místě garáže 
nezaměřenv kabel AY'r0(. Jeho účel asi nikdo určit nedokáže. 

ZM�NY VCP · MNP 

odnovídá termín 

Pořad.č. I Zápis odpovídá termín 

ARA spol. sr.o. Stránka 3 7 � Datum vydáni . 2 l ó 2018 



Zhotovitel předložil ZL 1 - RIS. částka 25 805 Kč, chybí doložit . 

• zduvodnéní 

Z.1.1.
. vyjadřeni GP

• podrobný položkový rozpočet
. vyznačeni v PO 

• fotodokumentace z realizace

HARMONOGRAM 

Pořad.č. Záois odoovídá termín 

Zhotovitel piedložil nový HMG aktualizace 20.6.2018 s terminem dokončeni a pfedani 

H.1.1.

stavby k datu 30 12.2018. ( SOD 21 O kalendářních dnu ) - práce Jsou prováděny s souladu 
s harmonogramem. GD upozorňuje že provedení praci na komunikacích se dostalo vlivem 
posunu předaní staveniště do nepřizmvych klimatických podmínek. Případný posun 
terminu bude řesen v souladu se SOD. 

Příloh 

Příští KD č. 2 : 28.6.2018 v 1 O hod 28.6.2018 

A RA spol. s r.o. Stránka 4 z 4 Datum vydání ! I 6. 20 I 8 



Příloha č. 4 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV4 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Cena víceprací dle ZBV2 

Cena víceprací dle ZBV3 

Cena víceprací dle ZBV4 

Celková cena díla vč. ZBV4 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná oso 

Telefonní spoje 

Popis předmětu informace: 

: 18149 603,1 Kč bez DPH 

25 805,0 Kč bez DPH 

356 220,0 Kč bez DPH 

80 019,65 Kč bez DPH 

38 936,62 Kč bez DPH 

: 18 650 584,37 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PO a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Dne 5.7. bylo na základě posouzení základové spáry geologem rozhodnuto o nutnosti 

prohloubení základové spáry a provedení lokální sanace ( zpevnění základové spáry) 

Popis problému: 

Při výkopu základového pasu v prostru na SZ straně čelního pasu ( blíže k opěrné zdi), bylo 



zjištěno nevyhovující podloži pro založení. Následně bylo posouzeno Geologem a navrhnuto 

toto řešení: 

prohloubení základového pasu cca o 1 m pod úroveň uvažované základové spáry. 

Ruční dočištění a uhutnění 

Prolití prohloubení prostým betonem třídy C12/15 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV4 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,, výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 09/2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum, potvrzení objednatele, GP, TDI: 



• 

-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP · S24/ 17 

Objekt: ZL04 - sanace základové spáry/nevhodné podloží 

JKSO: 

Místo: Praha 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Raeder ft Falge s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 38 936,62 

snížená 15.00% ze 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana l z 3 

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2018

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

28714989 

CZ28714989 

38 936,62 

0,00 

38 936,62 

8 176,69 

0,00 

47113,31 

Razítko 

Razítko 



.. 

• 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP - 524/ 17 

Objekt: ZL04 - sanace základové spáry/nevhodné podloži 

Misto: Praha 

Objednatel: 

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

998 - Přesun hmot 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

25.6.2018 

Cena celkem [CZK] 

38 936,62 

38 436,62 

13 838,23 

23 859,00 

739,39 

500,00 

500,00 

0,00 

38 936,62 



..

.. 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP · S24/ 17 

Objekt: ZL04 - sanace základové spáry/nevhodné podloži 

Místo: Praha 

Objednatel: 

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 132201101 

2 K 132201109 

3 K 132212101 

4 K 132212109 

5 K 161101101 

6 K 162701103 

7 K 171201211 

2 - Zakládání 

8 K 274313511 

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 
3 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2.5 m 

Vodorovné přemístění do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

Poplatek za uložení stavebního odpadu 
zeminy a kameniva na skládce 

Základové pásy z betonu tř. C 12/ 15 

998 - Přesun hmot 

9 K 998014011 
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z 
betonových dílců s nezděným pláštěm 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

10 K 21-01-1 Demontáž a zpětná montáž zemnícího pásku 

Strana 3 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

m3 8,000 

m3 8,000 

m3 1,900 

m3 1,900 

m3 9,450 

m3 9,450 

17,955 

m3 9,900 

22,338 

kpl 1,000 

25. 6. 2018

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

600,00 

170,00 

728,04 

198, 11 

85,43 

147,57 

207,00 

2 410.00 

33.10 

500,00 

38 936,62 

38 436,62 

13 838,23 

4 800,00 

1 360,00 

1 383,28 

376,41 

807,31 

1 394,54 

3 716.69 

23 859,00 

23 859,00 

739,39 

739,39 

500,00 

500,00 

500,00 



t 

A:� TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 

ARA s ot. st.o .. 

Na Piikopé 39117, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel (02) 2421 0420, (02) 2421 0843, Fax (02) 2•21 3070 
Uéet: 26 26 49. 051 / 0100. IČO 43 87 18 28 DIČ· 001 • 43 87 18 28 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum 

KD č 3 12.7.2017 

Funkce - nazev firmv iméno 
Investor SSHMP Drábek 
Zhotovitel - Raeder-Faloe Jeřabek 
Zhotovitel - Raeder-Falae Sro 
Zhotovitel· Raeder-Falae Brunclík 
Pro1ektant - ANIMO Suk 
TDI· ARA HrubÝ 
BOZP KOO • Profiodoadv Koutová 

Pořad.č. Záois 

místo 

na stavbě 

ROZDELOVNIK 

telefon 

602 344 528 

602 796 073 

702 207 063 

602 796 084 

776 052 581 

602 353 892 

725 215 221 

OBECNE INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně 

faze Zapsal 

realizace stavby Ing HNbý 

mail 

drabek@sshmo. ::z 

•erabek@raeder-falne cz 
srn@raeder-falne.cz 

brunciik'alraeder-falne cz 
,ccúilammo=aha cz 

hrubvlnlaranro•ekt.cz 
koutovacci'lnrofiodnadv.cz 

odoovídá termín 

prubězné 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - pruběžně 1 x týdně prubezne 

4. Kontrola zap1su z m,nuleho KD - bez pňpom1nek prubězne 

5. Kontrola SD - bez připomíneK prubezné 

\ RA spol. s r.o. S tni.oka I z� Datum vydam 12 7 1018 



:: 

KONTROLA POSTUPU PRACI 

Pořad.č. Zápis odoovídá termín 

Provad1 se 
Zemn1 pr3ce - bouran, asfaltovy:h ploch • dokonéen1 

- Zalcladov':! zj vo - dokončeni 
- Uora ,a olane pod 7akla:!01ou des�ll 

STAVBA .. 

Pořad.č. Záois odoovidá termin 

Ukol� GD -Qředan, sta 1en,s!e 
. Protokol o vytýčení stavby - provedeno 
. Požadavky na zábor veř komunikace 
. Podklady pro plán BOZP. technologické a pracovni postupy, aktuální soupis 

dodavatel u ... dle pokynů KOO BOZP 
S.1.1. . Vzorkovací kniha - orovedeno 

• KZP
. Výrobní dokumentace - armovací výkresy - provedeno 
• Seznam osob a vozidel pro vstup do areálu - předáno. bude aktualizováno

průběžně

S.1.2.
Dne 6.6.2018 bylo provedeno vytýčení stavby, protokol o vytýčení zašle GD mailem. 
Zasláno, kontrolu provede TDI + AD. - provedena vvoouští se 

S.1.3.
Překopnuté IS (voda+ elek1ro): viz zápis do SD dne 19.6.2018, sítě byly opraveny, 
nákladv budou uhrazenv na základě samostatné obiednávkv, vvooušt1 se 

S.1.4.
Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD - uva 
Výškové usazeni objektu : polovina základového pasu směrem do sinice není v zářezu jak 

S.1.5. 
předpokládá PD. Na rohu objektu je ůroveň terénu 150 mm pod uvažovanou základovou 
spárou. Nutno navrhnout změnu PD - založení - úkol GP. Návrh řešení předloží GP do 
29.6.2018 - úkol tNá, GP předložil navrh uoravv zakladoveho pasu - ZL 3 

S.1.6. Plán BOZP - úkol GD a KOO - úkol trva 

S.1.8. TDI provedl kontrolu bouraných vrstev asfaltových ploch. Měřením byla zjištěna ti 400 mm, 

<\RA spol. sr.o. Stránka 2 z� Datum vydán, 12 7 2018 



.. 

S.1.9.

S.1.10.

S.2.2.

o rati PD. kde ·e uvedena ti. 200 mm. Buae v1utto.ano al:o VCP - Zl 2 POůS! � 
GD zaslal k odsouhlaseni výrobní dokumentaci RH - schválí GP a TDI - úkol trvá, GP 
zašle schema rozvaděče, GP zaslal 11"3 le,-, naJm GD se , rádi 
Investor žádá GD o položeni chráničky do výkopu pro vodovodní přípojku. Kopoflex 63 mm 
KF 09063 červená. Polozeno ouďe .yJcto ,ano mimo na,<lady sta,my samostatr'ou 
oo eďna 1"0.. , oouštJ ;;e 
Přípojky : GD předloží zaměření skutečného provedeni včetně kříženi s ostatními sítěmi, 
revize a tlakové zkoušk ro I n a vodovod - t"'a 

t------;-

-

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 

Pořad.č. Zápis 

P.1.1. GP bude vést seznam změn a dodatku PD - TVa 

P.2.2. GP předloží návrh změny založeni do 29.6.2018 - předloženo, ,,ooust se 

GD ..,z.1es :l'.>t3Z :,nleane s1<laob, n 1dro:zol3:. rozoor mez ,y�rese..., 3 TZ B o 

P.3.1.
ro:zrioaruto ze bude oro;edena s�ladba dle vyll·esove tast, s urr. že buoe pro·,eoeno o,;: 
navrhu GD BARUPLAN PV $4 .,. BAP.UPLAN GS 4 • ALP - S Bez dooaou na :e„u 
Vyooušt1 se 

ZMENY VCP - MNP 

Pořad.č. Zápis 

GD bude vést přehledný soupis změnových listu 

Náležitosti změnového listu : 
• zdůvodněni - krycí list 
. vyjádřeni GP a TDI 
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačeni v PD 
• fotodokumentace z realizace

Z.1.1. Zhotovitel předložil ZL 1 - RIS, částka 25 805 Kč, chybí doložit náležitosti, naJez1tosb 

.\RA spol. s r.o. 

odpovídá termín 

p'l.lOézrié 

odpovídá termín 

Da rum vyda111 12 7 2018 



oředlože/1\/ ZL 1 - schválen 

Z.2.1. ZL 2 - asfaltové vrstvv ( viz bod S.1.8. ) 

Z.2.2. ZL 3 - úorava založeni ( viz bod S.1.5. ) 

Z.3.1. ZL 4 - sanace zakladove spáry ( viz bod S.3 1 J 

� HARMONOGRAM 
.

Pořad.č. Záois 

H.3.1.
HMG aktualizace 20.6 2018 s terminem dokončení a předání stavby k datu 30.12.2018. 
orace 1sou provadenv v souladu s harmonoaramem 

Příloh 

Přísti KD č. 4 19 - 20 1 8 v 1 O nod 

A R..\ spol. sr.o. Stranka 4 z� 

odoovídá termín 

19.7.2018 

Datum •)·dáni I! 7 !O 18 

' 

I 
. .





1 IZBV č. 1 -RIS 

2 IZBV č. 2- likvídace asfaltové plochy 

3 IZBV č. 3 · změna založeni 

4 IZBV č. 4 - sanace základové spóry 

Vyprocovoll 

Aktualizace: 21.8.2018 

S24/17 

18.6.2018 18.6.2018 

21.6.2018 21.8.2018 

21.6.2018 21.8.2018 

4.7.2018 21.8.2018 

Celkem podepsané: 

Celkem nepodepsané: 

(součtová kontrola) 

� 
' 

••: 

25 805,lOKč odsouhloseno zaří nevyfakturováno 

356 220,00 Kč odsouhlaseno červen/ červenec nevyfakturováno 

80 019,65 Kč odsouhlaseno červen/ červenec nevyfakturováno 

38 936,62 Kč odsouhlaseno červenec nevyfakturováno 

O,OOKé 

500 981,37 Kč 

500 981,37 Kč 




